
第 23回連絡会の連絡会 参加申込要項 
 

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社業務につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

この度、標記懇親会が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。 

標記新年交流会開催にあたり、ご参加の皆様の便宜をお図りする為に、お申し込みなどの 

手配業務を弊社が担当させて頂くこととなりました。 

つきましては、下記の取扱要項に基づき、受付をさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

敬具 

                               ツアーネット北海道 

                               （株式会社ヤヨイメデコ） 

                               代表取締役 柿嶋 康男 

■ お申込ご案内 
①参加申込は各事業所で取りまとめ、別紙の参加申込書に必要な事項をご記入頂き、代表者の方が 

ＦＡＸでツアーネット北海道へ１1月 14日（月）～12月 16日(金) の間にお申込ください。 

②受付をしました申込書は、受付票として受付印・合計人数・合計料金を記入後、 

ＦＡＸにて申込書の記載先にご返信します。 ご入金は返信ＦＡＸ受領後にお願い致します。 

③お支払は銀行振込にて１２月２７日（火）までにお願い致します。 

ご入金確認後、入場チケットを１月４日頃に一斉発送を予定しております。 

 尚、振込手数料はお客様負担にてお願い致します。ご入金期日を、開催日近くに 

                    設定している等の関係から、期日までの御入金を下さいますよう宜しくお願いします。期日までに 

ご入金の確認が出来ない場合は、ご入場チケットの送付が間に合わない場合がございますので、 

キャンセルとさせて頂きますのでご注意の程宜しくお願い致します。 

    ④お振込名が申込事業所名と異なる場合  例）法人名又は個人名  

     申込書の空きスペースに、お振込名をご記入ください。 

 

     お振込先   北洋銀行  深川支店 

            普通口座 ０３３３４４７       ツアーネットホッカイドウ 

             ゆうちょ銀行 

            記号１９７４０－番号３６９４３８１  ツアーネットホッカイドウ 

             

■ 参加費について   お一人様 ３，６００円 

     参加費用は連絡会事務局からの依頼に基づきツアーネット北海道が代行収受するものです。 

 

■ 変更・取消について 

参加費につきましては、取消の場合、全額取消料となりご返金出来ません。 

 

■ 業務の取扱（営業時間）について 

平 日         ０９：００～１７：００ 

土曜・日曜・祝日   お休みとさせて頂いてます 

    ＊緊急の場合は ０９０－８６３７－１６３５（米澤）まで 

（すぐに出られない場合もありますので団体名、連絡先などメッセージを残してください） 

 

ツツ アア ーー ネネ ッッ トト
 北海道知事登録 第３－３２０号

北北海海道道 

        〒074-0005     北海道深川市 5条 12番 9号 

        ＴＥＬ：０１６４－２２－１６７１ 

ＦＡＸ：０１６４－２２－１６６６                                                  

担当者： 米澤 友晴   柿嶋 康男   佐藤 布美江 

総合旅行業務取扱管理者： 米澤 友晴 
         

＊総合旅行業務取扱管理者はお客様の旅行を取り扱う店舗での取引の責任者です。 

この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点が御座いましたら、ご遠慮なく総合旅行 

業務取扱管理者にご質問ください。 


